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11800 Kontributi | punadhenesit 1 1078 91.72 91.72
11700 Kontributi | punetorit 107 80 91.72 | 91.72
11800 | Konpenzimi per pune grupit pariamentar [
13130  Bhpenzimet e Udhetimit brenda vendit . | « | -
13140 Bhpenzimet per udhetim jasht vendt | .
13141 Media e udhtimi zyrtar jasht vend < . -
13142 Akomodimi | udhtimit Zyrar jasht vendit 47509 106.97 | 293.47
13143 Shpenz t l)erl a udht zyrt jasht vendit 8363 497.37 | 155.19
13310  Shpenzimet per Internet . - -
13320  Shpenzime tera Telefonike Vala-000 . . p
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Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

e e et e A — et .

i et i

Tam mmlmnm . 1 1
12051 Blguﬂml | automjeteve IR G
12062 Teken komunale & regjiet sutomjey -
14010 Miembajs dhe Riparimi Automjet 235,00
14020 Mln_nlw 2 & ndenesave .
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13220 Shpenzimet e Ujt | - : -
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31640 | Kompjuter printer, UPS - P .
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